[image: image1.png]CHTCH "3HTY3HACT"

Садоводческое некоммерческое товарищество

собственников недвижимости «Энтузиаст»

Россия, 679180, Еврейская автономная область,

Смидовичский район, п. Приамурский,

СНТСН «Энтузиаст»
ИНН: 7903528323; ОГРН: 1117907000870
тел. сот: 8 (999) 084-48-78

e-mail: sntsn.entuziast@mail.ru,

website: https://sntsn-entuziast.ru/

                                       №

	Председателю

СНТСН «Энтузиаст»

О.Ю. Прутовых
от
почтовый адрес:
ул.
д. №

кв. №

e-mail адрес:
сот. тел.:

Заявление
Прошу принять меня в члены садоводческого некоммерческого товарищества собственников недвижимости (СНТСН) «Энтузиаст» в связи с приобретением права собственности на землю, расположенную на территории Товарищества, земельный

	участок
	№

	, по улице
	№

	, площадью:

	кадастровый
	№

Собственность на землю приобретена:

	(указать вид права: наследство, завещание, дарение, договор купли-продажи, мена)

	(№ и дата свидетельства, подтверждающего право собственности на землю)

Обязуюсь:

- соблюдать устав Товарищества и правила внутреннего распорядка, другие законодательные и нормативные акты по организации и ведению садоводства;

- выполнять решения общего собрания и Правления СНТСН «Энтузиаст»;

- своевременно и в полном объеме вносить установленные взносы, оплата электроэнергии 25 числа каждого месяца;

- земельный участок использовать по назначению и содержать в надлежащем порядке.

Приложение: 1. Копия свидетельства о праве собственности на землю.

2. Согласие на обработку персональных данных.

3. Копия документа удостоверяющего личность.

	                  (Дата)                                                                    (Подпись)                                                           (ФИО)

Заявление принято:                                            Принят в члены СНТСН «Энтузиаст»:

                         (№ Регистрации, дата, подпись)                                                                                      (Дата)

	Принят в члены товарищества, согласно редакции Федерального закона от 14.07.22г № 312-ФЗ

	Протокол общего собрания (правления товарищества) №

	Председатель СНТСН «Энтузиаст»:

                                                                                                                         (Подпись)                                               (ФИО)
_1638449328